Cleonice Souza

De:

Enviado em:
Para:

Cc:

Assunto:

Anexos:

Prioridade:

Prezados bom dia,

Inteligencia Licitacoes

sexta-feira, 15 de marco de 2024 10:07

Cleonice Souza

Lenia Faleiro; Contratacoes Licitacoes; Samuel Petroli

ENC: Licitacdo n® 0001298/2023 - Qualificacdo econémico-financeira - ST
SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA. - LOTE 01

10 - Balango Patrimonial 2022.pdf; 11 - DRE 2022.pdf; 12 - Recibo de Entrega
2022.pdf; 13 - Termos de Abertura e Encerramento 2022.pdf; 34 - Situacdo
2022 - Diligéncia.pdf; 14 - ACF 2022.pdf; 15 - Balango Patrimonial 2023.pdf; 16
- DRE 2023.pdf; 17 - Recibo de Entrega 2023.pdf; 18 - Termos de Abertura e
Encerramento 2023.pdf; 35 - Situagdo 2023 - Diligéncia.pdf; 19 - ACF 2023.pdf;
20 - CAGE 2023.pdf; 14.1 -E0001298.2023 RETIFICADO.pdf

Alta

Considerando o certificado da CAGE em anexo, ST Servicos Empresariais LTDA. (CNPJ:
18502465/0001-063), atende a alinea 1.b.1 do item “11.2.3” da Qualificagdo econémico-financeira do
Edital da Licitacdo n? 0001298/2023, pois esta com o Certificado da CAGE Valido até 30/062024, vide print

de consulta ao site da CAGE abaixo:
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Att,
aﬂ : Y Denise Rodrigues Prado
g .".;. Analista
' Geréncia de Informagoes Estratégicas de Clientes

Unidade de Estratégia e Inteligéncia de Crédito

ba n ris U I B (51) 32151040 | E-mail: denise prado@banrisul.com.br

@ ANTES DE IMPRIMIR este documento pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE.

@ $ Cligue aqui para avaliar meu atendimento

De: Cleonice Souza <Cleonice_Souza@banrisul.com.br>
Enviada em: sexta-feira, 15 de marco de 2024 09:07
Para: Inteligencia Licitacoes <Inteligencia_Licitacoes@banrisul.com.br>
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Cc: Denise Prado <Denise_Prado@banrisul.com.br>; Lenia Faleiro <Lenia_Faleiro@banrisul.com.br>;
Contratacoes Licitacoes <Contratacoes_Licitacoes@banrisul.com.br>; Samuel Petroli
<Samuel_Petroli@banrisul.com.br>

Assunto: Licitagao n° 0001298/2023 - Qualificacdo econdmico-financeira - ST SERVICOS
EMPRESARIAIS LTDA. - LOTE 01

Prioridade: Alta

A
Unidade de Estratégia e Inteligéncia de Crédito

Ref.: Licitagdo n2 0001298/2023 — Lote 01
Objeto: Prestacdo de Servigos de Contact Center.

Encaminhamos-lhes em anexo os documentos do processo licitatério referenciado, para analise e parecer dessa
Unidade, conforme constante no documento parte integrante do processo.

Dados para analise:
Licitante classificada: ST SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA.
Valor Negociado — proposta final da empresa: RS 21.360.000,00

Aguardamos resposta com a maior brevidade.
Atenciosamente,

< } Cleonice E. Born de Souza

Analista
()

b, / Geréncia de Licitagbes

Unidade de Contratagdes e Pagadoria
.
80 nrisu

| ® (51) 3215-4501 | E-mail: cleonice souza@banrisul.com.br
ANTES DE IMPRIMIR este documento pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE.

G $ Clique aqui para avaliar meu atendimento




